PREFEITURA DE TAIOBEIRAS

Praça da Matriz, 136, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 023/2022

A PREFEITURA DE TAIOBEIRAS – MG, torna-se público: PREGÃO PRESENCIAL

023/2022, - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviço de coleta, transporte e tratamento de resíduos de serviços da saúde, para

atender as unidades de saúde municipal de Taiobeiras/MG, realização:

09/05/2022, às 08:00h, na Divisão de compras, almoxarifado e materiais,

localizada à Praça da Matriz, 136 – Centro – Taiobeiras - MG, mais informações no

site: www.taiobeiras.mg.gov.br Link “licitações” ou através do e-mail:

licitacao@taiobeiras.mg.gov.br. Taiobeiras, 25/04/2022 – Állison Ailton de Souza

Reis – Pregoeiro Oficial.

Publique-se:

http://www.taiobeiras.mg.gov.br/
mailto:licitacao@taiobeiras.mg.gov.br